



Gmina Stronie Śląskie

Urząd Miejski w Stroniu Śląskim, ul. Kościuszki 55, 57-550 Stronie Śląskie
tel. 74 811-77-11, fax. 74 811-77-32, e-mail: gmina@stronie.pl, www.stronie.pl

DG.042.6.2013.MC

15.10.2013, Stronie Śląskie

Zapytanie ofertowe

Prosimy o przedstawienie oferty cenowej na wykonanie kolorowej wizualizacji komputerowej z elementami grafiki 3D, pt. "Krzyżnik, jakiego nie było":

- czas trwania: 2 minuty,
- kolorowa wizualizacji komputerowa (animacja z wykorzystaniem fotografii z elementami grafiki 3D), pokazująca możliwości rekreacyjne na górze Krzyżnik w gminie Stronie Śląskie (Masyw Śnieżnika),
- podkład dźwiękowy i napisy w trzech językach (teksty dostarczone przez zamawiającego),
- rozdzielczość min. 1280/720 pikseli
- nagrane na DVD,
- SCENARIUSZ (zastrzegamy sobie możliwość drobnych modyfikacji na etapie realizacji):
Początek filmu.

Logotypy unijne i informacja o dofinansowaniu projektu z funduszu UE.

Słoneczny dzień jesienny, wiosenny bądź letni. Pokazujemy górę Krzyżnik z różnych ujęć z terenu miasta Stronie Śląskie, albo z okolic ale tak by w każdym ujęciu zawsze widoczny był jakiś element miejski. Ostatnie ujęcie z tej serii jest na tablicę informacyjną, na której widać zagospodarowaną górę Krzyżnik. W tle widać prawdziwą górę. Wizualizacja na tablicy wykonana jest w stylu mapek pokazujących nartostrady w ośrodkach narciarskich. Kamera podjeżdża do tablicy albo dozoomowuje się do niej. W momencie kiedy obrazek góry wypełnia cały kadr, wizualizacja ożywa. Wyciąg się rusza, samochody się poruszają, mogą np. parkować. Kamera powoli obraca się wokół góry. Główny wyciąg podświetla się np. jakąś obwódką, pokazuje się komiksowy ale trójwymiarowy dymek-ramka, a w nim tekst: KOLEJ KRZESEŁKOWA NA GÓRĘ KRZYŻNIK O DŁUGOŚCI ... M. CZYNNA LATEM I ZIMĄ. Kamera zbliża się do szczytu góry, gdzie widać restaurację z tarasem widokowym na stronę miasta. Pojawia się dymek oraz tekst: RESTAURACJA Z TARASEM WIDOKOWYM. Pod tekstem widać zdjęcie panoramy. Wirtualna rączka jak w komputerze klika na zdjęcie - panorama powiększa się na cały ekran i powoli przesuwa z lewej do prawej, po czym wraca do dymku. Dymek znika. Kamera oddala się od restauracji. Podświetlają się ścieżki spacerowe wiodące przez górę, pojawia się dymek i tekst: TEMATYCZNE ŚCIEŻKI SPACEROWE. Kamera przesuwa się w dół stoku i od 1/3 wysokości stoku widzimy tor saneczkowy letni a na nim zjeżdżające na saneczkach postacie. Pojawia się dymek i tekst: TOR SANECZKOWY LETNI. Kamera teraz podąża do wieży do zjazdu tyrolskiego, która znajduje się niedaleko toru saneczkowego. Postać stojąca na wieży zaczyna zjeżdżać, kamera oddala się do momentu, kiedy postać osiągnie stację końcową. Wtedy widzimy już całą tyrolkę. Pojawia się dymek i tekst: TYROLKA O DŁUGOŚCI ... M. Kamera obraca się w kierunku działki leżącej na przeciwko stoku i widzimy budynek w stylu alpejskim, a przy nim parking. Budynek się podświetla i pojawia się dymek i tekst: HOTEL Z RESTAURACJĄ, KASY BILETOWE, ADMINISTRACJA. Następnie podświetla się parking i pojawia się dymek oraz tekst: PARKING DLA ... SAMOCHODÓW.



Gmina Stronie Śląskie

Urząd Miejski w Stroniu Śląskim, ul. Kościuszki 55, 57-550 Stronie Śląskie
tel. 74 811-77-11, fax. 74 811-77-32, e-mail: gmina@stronie.pl, www.stronie.pl

Kamera powoli wznosi się do góry obejmując znów całą górę, sceneria zmienia się na zimową. Widzimy poruszający się wyciąg i małe sylwetki poruszające się po stoku.

Obszar Stoku podświetla się. Pojawia się dymek oraz tekst: ZIMOWY STOK, DŁUGOŚĆ NARTOSTADY ... M, SZEROKOŚĆ ... M, ROZNICA WYSOKOŚCI ...M.

Podświetlenie stoku znika, znikają dymki. Kamera powoli się oddala, w pewnym momencie wyjeżdża z tablicy i oddala się nadal (odzoomowuje), aż do momentu gdy w tle widać górę Krzyżnik zimą. Koniec filmu.

Kryterium oceny ofert: cena: 100 %. Ofertę prosimy przesłać faxem lub pocztą elektroniczną na adres: Urząd Miejski w Stroniu Śląskim, Kościuszki 55, 57-550 Stronie Śląskie, tel. 74 811 77 22, fax. 74 811 77 32, strategia@stronie.pl, w terminie do dnia 22.10.2013.

SPECJALISTA
ds. Strategii i Rozwoju Gminy

Monika Ciesłowska
Monika Ciesłowska